Директору МБОУ «СОШ № 4

с углубленным изучением

отдельных предметов» г. Усинска

Базину Виктору Викторовичу

                                             _______________________________,

                                                                                                                              (ФИО заявителя)

                                             проживающего по адресу:

                                             ул. __________________________

                                             дом ____ кв. ____ д/т ___________

                                             моб __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в индивидуальном отборе для поступления в 5 класс

Прошу Вас разрешить мне (моему ребенку)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

«___» __________________    ________ года рождения, ученику(це)_____ класса

_____________________________________________________________________________
(Наименование образовательной организации)

участвовать в индивидуальном отборе учащихся для получения основного общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов (отметить

выбранный класс):

 Технологической направленности с углубленным изучением математики

 Гуманитарной направленности с углубленным изучением русского языка)

С Порядком индивидуального отбора учащихся для получения основного общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов ознакомлен(а).

Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Дата ______________      Подпись_____________  (_______________________________)

                                                                                                             (ФИО)

 Регистрационный № ___________________